Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Ararangua

Ensino Médio - Fisica - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final
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721599
514064
737768
102356
705579
304118
301800
806456
831443
118735
104892
401514
456007
513372
809297
727135
321448
102286
205879
242164
344565
301525
467930
729220
319160
715004
508863
224196
402548
118863
200353
815452
515593
305379

LECIANI EUFRASIO COELHO VARELA
SERGIO SILVEIRA

JUSSARA MARIA CARVALHO LEMOYNE
KARINA DOS SANTOS TIMBONI
CARINE HECK

PAULO HENRIQUE FREITAS

JENNIE ELIAS VIEIRA

SIMONE VOTRE FASCIN

DIEGO DE MEDEIROS SCARABELOT
ALEXANDRE DE MATOS

SADI MELO DA SILVA

HELEN CLEMES CARDOSO

YURI ZANERIPPE MIGUEL

JENIFER ANDRADE DE MATOS
VANESSA MARTINS

BRAZ PEREIRA MORO

TATIANE GONCALVES ELIAS GOULART
RAFAEL RAMOS MACIEL

ROSANA DE MELO LOURENCO
MARILIA CAMPOLINO PETERLE FARIAS
LEANNY KARINE AGUIAR

CASSIANA CREPALDI

JANAINA NUNES DE SOUZA

MARCO ANTONIO RODRIGUES OLIVEIRA

JANE HELEN GOMES DE LIMA
ANDREIA GOMES DA ROSA

KLEBER BRIZ ALBUQUERQUE
SOLANGE DE ALMEIDA DA BOITPRESA
SUSANA CARDOSO DA SILVA COSTA
CAROLINI FELISBERTO DE SOUZA
CAROLINE DA SILVA GARCIA

CINTIA PEREIRA

JULIANE SOUZA DE OLIVEIRA
FRANCISCA PEREIRA

6860
6788
6604
6420
6388
5800
5736
5720
5692
5628
5628
5600
5544
5492
5228
5224
5216
5196
4960
4752
4728
4640
4548
4468
4400
4396
4320
4312
4260
4164
3800
3532
3500
3076
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ADR/GERED - Ararangua

Ensino Médio - Fisica - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 739378  THIAGO ALMEIDA DE SA 5844
2 218475  AMANDA DA CUNHA PEREIRA 5280
3 609447 MARIANE SOARES DA SILVA 4840
4 505208 ALESSANDRA DE SOUZA TEIXEIRA 4820
5 744309 MARIZETE DE OLIVEIRA 4544
6 500337 BRUNA MATOS PINTO 4220
7 609876  ELIS REGINA MACEDO 4100
8 219605 FERNANDO TREVISOL 4080
9 446343  KETERLLIN FARIAS CIDADE 4020
10 239014 THIAGO COSTA FARIAS 3084
11 810621 NAJARA BONOLDI PEREIRA 3020
12 427462  KELEN DA SILVA XAVIER 3020
13 216980  SIRLEI MARIA DE JESUS SOUZA 2420
14 503680 JOSIANE TREVISOL RECCO 2420
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